
25年お歳暮ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

国産黒毛和牛ローストビーフ 180 牛肉 牛もも肉(国産） 日本

国産牛ローストビーフ 300 牛肉 牛もも肉（国産） 日本

低温真空調理ローストビーフ（もも） 200 牛肉 牛もも肉（輸入） 輸入（オーストラリア、ニュージーランド、ウルグアイ等）

低温真空調理ローストポーク 160 豚肉 豚肩肉（輸入） 輸入（デンマーク、ブラジル、スペイン等）

生ハムスライス 45 豚肉 豚ロース肉（輸入） 輸入（チリ、アメリカ、オランダ等）

オマール海老のビスク 150  えび・小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチン オマール海老ブイヨン（国内製造） 日本（製造地）

デミグラスソースハンバーグ 120  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 牛肉（輸入又は国産（5％未満）） 輸入（オーストラリア、ニュージーランド、ウルグアイ等）、日本

デミグラスソースチーズ入りハンバーグ 120  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 牛肉（輸入又は国産（5％未満）） 輸入（オーストラリア、ニュージーランド、ウルグアイ等）、日本

ビーフシチュー 180  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 ゆでじゃがいも（国内製造） 日本（製造地）

8種野菜のミネストローネ 200  小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉 固形トマト（イタリア製造） イタリア（製造地）

ニョッキ　かぼちゃソース 200 小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉 ポテトニョッキ（イタリア製造） イタリア（製造地）

完熟トマトとオリーブのペンネ 200  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 マカロニ（国内製造） 日本（製造地）

ピザマルゲリータスペシャリテ 270  小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・魚醤（魚介類） 小麦粉（国内製造） 日本（製造地）

ピザ4種のチーズスペシャリテ 260 小麦・卵・乳成分・大豆 小麦粉（国内製造） 日本（製造地）

低温真空調理豚肩ロース肉のローストオリーブオイル煮 250 小麦・卵・大豆・豚肉 豚肩肉（輸入） 輸入（デンマーク、ブラジル、スペイン等）

低温真空調理ビーフカットステーキ 150  小麦・卵・牛肉・大豆・りんご・ゼラチン 牛もも肉（輸入） 輸入（オーストラリア、ニュージーランド、ウルグアイ等）

デミグラスソースハンバーグ 77  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 鶏肉（国産又はタイ又はブラジル） 日本、タイ、ブラジル

完熟トマト煮込みハンバーグ 77  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 鶏肉（国産又はタイ又はブラジル） 日本、タイ、ブラジル

テリヤキソースハンバーグ 77  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 鶏肉（国産又はタイ又はブラジル） 日本、タイ、ブラジル

欧風ビーフカレー 120  小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 牛肉（輸入） 輸入（オーストラリア、アメリカ、ニュージーランド等）

バターチキンカレー 120 小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉 鶏もも肉（ブラジル又はタイ又は国産（５％未満）） ブラジル、タイ、日本

トリュフ入りグレイビーソース 30  小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 たん白加水分解物（国内製造） 日本（製造地）
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お知らせする情報の内容について
・商品に使用される主要原料について、原産地情報を公開させていただきます。
・お知らせする情報は、製造年度の使用計画を基に、主な原産地を表示しています。

※主要原料原産国につきましては2025年8月時点での情報となります。

・なお、取り扱い実績は食品表示法（原料原産地表示制度）に則り一括表示に記載するための情報に基づいておりますので、あらかじめご了解のほどお願いいたします。

商品によって含まれるアレルギー物質が異なりますので、お召し上がりの際は、各商品の表示内容をご確認ください。
掲載品は、特定原材料に関し、えびやかに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。


